CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG MẦM NON
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường mầm non .................
Tôi tên là: .......................
Hiện đang sinh sống tại: Số......, đường....., phường...., quận..........., TP/Tỉnh............
Sinh ngày: .....................
Là phụ huynh của cháu: .......................; sinh ngày:......................
Học sinh lớp mẫu giáo: ....... của Trường mầm non............, huyện..........., tỉnh...............
Nay tôi làm đơn này xin Hiệu trường xem xét cho phép con tôi được chuyển về tiếp tục học lớp mẫu giáo......năm học 20......... - 20........ tại Trường mầm non.........., quận............, TP/Tỉnh................
Lý do chuyển trường: Do công việc của tôi và chồng có sự thay đổi đột ngột, nên gia đình phải chuyển đến nơi cư trú mới. Để tiện thuận tiện hơn cho việc học cũng như dễ dàng chăm sóc cháu, nên cháu .................. cần phải chuyển trường theo gia đình.
Kính mong Quý nhà trường xem xét và chấp thuận mong muốn của gia đình. Xin chân thành cảm ơn!

	..........., ngày...tháng...năm...
Phụ huynh ký tên
(Ký và ghi rõ họ tên)